Отдел образования администрации Каширского муниципального района

ПРИКАЗ

от 17.05.2021 №93

О внесении изменений в приказ
от 29.04.2021 № 82 «О мерах по
организации отдыха, оздоровления
и занятости учащихся в Каширском
муниципальном районе в летний

период 2021 года»

1. Пункт 1.2. приказа отдела образования администрации Каширского
муниципального района от 29.04.2021 № 82 «О мерах по организации отдыха,
оздоровления и занятости учащихся в Каширском муниципальном районе в
летний период 2021 года» изложить в следующей редакции:

№
п/п

Образовательные учреждения Сроки
проведения

Кол-во
детей
в
лагерях

сумма
(тыс.руб.)

№
п/п

Образовательные учреждения Сроки
проведения

Кол-во
детей
в
лагерях

Обл. Муниц.

1 МКОУ «Боевская СОШ» 01.06-26.06 30 69 930,00 0,00
2. МКОУ «Данковская СОШ» 01.06-25.06 35 81 585,00 0,00
3. МКОУ «Дзержинская СОШ» 01.06-26.06 35 81 585,00 0,00
4. МКОУ «Запрудская СОШ» 01.06-25.06 15 34 965,00 0,00
5. МКОУ «Каширская СОШ» 01.06-25.06 70 146 853,00 16317,0
6. МКОУ «Колодезянская СОШ

имени Герасимова Евгения
Алексеевича»

01.06-26.06 124 289 044,00 0,00

7. МКОУ «Краснологская
СОШ»

01.06-25.06 30 69 930,00 0,00

8. МКОУ «Можайская СОШ» 01.06-25.06 15 34 965,00 0,00
9. МКОУ «Ильичевская ООШ» 01.06-25.06 10 23 310,00 0,00
10. МКОУ«Казьмадемьяновская

ООШ»
01.06-26.06 15 34 965,00 0,00

11. МКОУ«Каменноверховская
ООШ»

01.06-26.06 10 23 310,00 0,00

12. МКОУ«Кондрашкинская
ООШ имени кавалера ордена
Мужества Дениса
Александровича Налетова»

01.06-25.06 15 34 965,00 0,00

13. МКОУ «Круглянская ООШ» 01.06-26.06 30 69 930,00 0,00
14. МКОУ «Мосальская ООШ» 01.06-26.06 15 34 965,00 0,00
15. МКОУ «Совхозная ООШ» 01.06-25.06 10 23 310,00 0,00
16. МКОУ «Солонецкая ООШ» 01.06-26.06 10 23 310,00 0,00

Итого: 469 1 076922,00 16317,0

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела
образования Горбатову Н.Г.

Руководитель отдела образования JI.A. Еренкова